令和２年３月１９日

  地域資源創成学部

  卒業予定学生の皆様へ

                                地域資源創成学部長

                                  入 谷  貴 夫

            地域資源創成学部卒業証書・学位記授与式の実施

            における詳細及び注意点等について（通知）

 このことについて、3 月 10 日付けで学部における実施をご案内しておりましたが、実施の詳細及び

注意点を下記のとおりお知らせします。

 つきましては、下記内容及び別添をご確認いただき、各自ご準備方よろしくお願いいたします。

 なお、3月 24 日までに宮崎県内で新型コロナウイルス感染者が発生するなど状況が悪化した場合は、

当該式を中止する場合もございます。

 今後、学部での対応については、随時学部ホームページにも掲載しておりますので、ご確認いただき

ますようお願いいたします。

記

１．卒業式に出席できない方

 別添「近況報告」に「有」がある方は、卒業式に出席できません。

 「近況報告」は、卒業式当日の受付で記入していただきますが、あらかじめ内容をご確認のうえ、該

当するものがある場合は、当日の登校並びに式への出席を中止してください。

 出欠についての相談等がある方は３月２３日(月)の午前中までにメール（c-kyoumu@of.miyazaki-

u.ac.jp）にてご連絡いただき、必要な指示を受けてください。

 また、出席できる方は必ず当日の朝に検温を行っていただき、体調をご確認いただきますよう、お願

いいたします。体調がすぐれない場合は式への出席を中止し、欠席の連絡をしてください。（当日、欠

席される場合の連絡先は上記メールと同様です。）

２．実施の詳細スケジュールについて

 【卒業式・修了式の日時及び場所】

  ・日時 ： 令和２年３月２４日（火） 午前１０時～

  ・場所 ： 受付会場：実験研究棟Ｌ207  卒業式場：実験研究棟Ｌ111

 【入場開始時刻】

  各コースにおいて実施することとしております。各自コースの受付時間をご確認いただき、受付時

間になりましたら、記入する物等がございますので、早めの入場をお願いします。

  ・企業マネジメントコース 受 付…10：00 ～ 10：20  卒業式…10：30 ～ 10：50

  ・地域産業創出コース   受 付…10：40 ～ 11：00  卒業式…11：10 ～ 11：30

  ・地域創造コース     受 付…11：20 ～ 11：40  卒業式…11：50 ～ 12：10

※スケジュールがタイトになりますので、速やかな移動等にご配慮いただきますよう、お願いいたし

ます。

 ※受付及び卒業式会場は、隣席と２ｍ以上の間隔を保つよう、着席可能な席を指定しております。

 ※各コースにおける受付開始時刻以前は、指定されたコース以外の卒業生は感染症対策のため、建物

に入ることはできません。

３．マスクの着用について

 大学構内においてはマスクを着用することを徹底願います。

近 況 調 査（３月２４日）

あなたの体調、３月中の行動歴について記入してください。

回答を記入したら、巡回している教員へ提出し、必要な指示を受けてください。

〇氏名：

〇あなたの体調について

 ・現在、３７．５℃以上の発熱があり、かつ強い倦怠感、強い空咳、息苦しさのいずれかの自覚症状

はありますか？

  無□ ・ 有□  （３月   日頃から）

  ※有の場合は出席不可

 ・現在、３７．５℃以上の発熱があり、かつ軽度の鼻汁や咽頭痛はありますか？

  無□ ・ 有□  （３月   日頃から）

  ※有の場合は出席不可

 ・現在、医療機関、保健所からの自宅待機の指示又は要請を受けていますか？

  無□ ・ 有□

  ※有の場合は出席不可

〇３月中の行動歴について

 ・３月１０日以降、海外の国・地域への渡航歴はありますか？

  無□ ・ 有□  （   月   日 ～    月   日）

  （国外の国・地域名                            ）

  ※有の場合は出席不可

 ・新型コロナウイルス感染症患者又は感染が疑われる人との接触機会はありましたか？

  無□ ・ 有□

  ※有の場合は出席不可

出席不可の指示を受けた場合は、卒業式へ出席はできませんので、速やかにＬ206へ移動してください。